Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.12.2019 № _____357-р
О принудительном демонтаже
самовольного (незаконного)
объекта (контейнера),
расположенного по адресу:
Пермский край, г. Губаха, ул.
Суворова, в районе реки Левиха

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,
Решением Губахинской городской Думы 1 созыва от 24марта 2017 г. № 419 «Об
утверждении положения о порядке выявления и демонтажа самовольно
установленных и незаконно размещенных движимых объектов на территории
Губахинского городского округа»,

1. Организовать работу по принудительному демонтажу самовольного
объекта -  (контейнер), расположенного по адресу: Пермский край, г. Губаха, ул.
Суворова, в районе реки Левиха (далее Объект); номер в едином реестре
самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов -  19;
с 11 декабря по 24 декабря 2019 года Управлению строительства и ЖКХ
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

2. Обеспечить снос Объекта муниципальному бюджетному
учреждению «Комбинат благоустройства».

3. Определить место временного хранения демонтированного Объекта
по адресу: Пермский край, г. Губаха, ул. Суворова, 6.

4. Уполномоченным лицом за организацию работ по принудительному
демонтажу, Объекта назначить Вицентия Владимира Михайловича, директора
муниципального бюджетного учреждения «Комбинат благоустройства».

5. Снести Объект за счёт средств бюджета Губахинского городского
округа.

6. Распоряжение разместить в информационной -
телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

2

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории, заместителя главы
администрации по инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава города -
глава администрации